
 
 

 

 
PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 

 

 

 

DETERMINA A RETTIFICA 

Rettifica delle Determine 1180/2020 e 2739/2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

- VISTA la precedente Determina a contrarre con repertorio 1180/2020, nella quale si è deciso 

l’acquisto di materiale di laboratorio tramite Trattativa Diretta rivolta alla ditta Bresciani s.r.l., 

per un importo complessivo stimato di € 841,36 (IVA esclusa); 

- VISTA la successiva Determina di integrazione della precedente, con repertorio 2739/2020, 

nella quale sono stati aggiunti oneri accessori non calcolati in precedenza, per un importo di € 

20 (IVA esclusa); 

- VERIFICATO che per un errore di battitura nelle due determine sopra citate è stato indicato 

un codice CIG errato; 

DISPONE 

 

- La rettifica delle determine (rep. 1180/2020 e 2739/2020) con indicazione del CIG corretto: 

ZC22C0A1FC. 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 

 




		2020-06-17T14:13:43+0200
	IT
	Claudio Vela




